[IpuMEHeHUE: KOHTYPbI FOpAYero U XON0AHOM0 CaHUT3PHO-
OBLITOBOrO BOAOCH3OMEHUS, CUCTeMbI NOBLILLEHUS
N3BNCHUSA, KOHTYPbI U CUCTEMbI OTOMAGHUA U OXN3HAEHUS

XapaKTepucTuKku

* HanopHbili 63k co cMeHHol MeMOpaHoli AnA KOHTYPOB rOPAYEro U X0N0AHOTO
(3HUT3PHO-ObITOBOr0 BOA0CHABHEHUS, CUCTEM NOBBILLEHUA A3BEHUS, CUCTEM
0TON/IEHUS U OXNAMKAleHUS!

o (MeHHaA pe3uHoBas MeMOPaHa U3roTOB/IEHa B COOTBETCTBUU C TPeOOBaHUAMU
crangapta DIN 4807

* BbicokoaderTuHan MeMbpaHa usmeHsemoll reomeTpuel

o (MeHHas MeMOPaHa U 33LUTHaA kpbiluka u3 MM npesoTBPaLLaIoT Nto00T KOHTAKT
Mex/y BOAO0U U MeTanNuYecKUMU NoBepXHOCTAMU Baka s Mpeaynpek AeHus
nioBbix 06pa30BaHU B pe3y/bTaTe OKUCTEHUS

o TAra, He BXOAALLASA B CTAHAAPTHbIU KOMNNIEKT NOCTABKU, yAEPIKUBIET MeMOpaHY |
ONTUM3NbHOM NOJOKEHUU A5 06ecneyeHus ee HagnewalLero
(YHKLUOHUPOBaHUS, yPaBHOBELLUBAET Paboyue Harpy3KU U 3HYUTENbHO
yBE/UYUBAET OUZ3eMbIl CpoK CAyHObl pacLuupuTesbHoro Haka

* MaHomeTp npeaBapuTeNbHO YCTaHOBAEH Ha OaKax ¢ eMKOCTbIO 0T 750 NUTPOB U
0onbLue

o JlocTyneH ¢ KOHTpGMAHLLEM U3 HepHaBeloLLieli CTanu u ¢ TArol U3 NaTyHU unu
Hepiasetoweli cranu

* 100% cpenaHo B Utanuu

* 13roToBneH B COOTBETCTBUU CO CTaHAapTamMu 2014/68/UE (PED) u EN 13831
* (Ceprudurarbi: WRAS, ACS

* Bbicokul ypoBeHb nepcoHanu3aLuu

e BHewHee MOKPbITUE NOPOLLKOBLIMU 3MOKCUAHBLIMU KPaCKaMu obecneyusaet
BbICOKYIO 3aLLUTY OT OKUC/IEHUA U Ka4ECTBEHHYI0 ICTETUYECKYIO OTAENKY

e TwarenbHbll KOHTPOMb Ka4eCTBa Ha BCeX 3Tanax npou3BoACTBEHHOr0 npouecca




Kog

620035  AFECE 35
620035/001 AFECEBS
620050  AFE CE 50
620050/001 AFE%E 50
620060  AFE CE60
620060/010 AFECE60
620080  AFE CE 80
620080/010 AFECE8o
AFE CE
620100 S
AFE CE
620100/010 o5
AFE CE
620150 s
AFE CE
620200/020 ™55
AFE CE
b20300 300
AFE CE
620450 heo
AFE CE
620500 L
AFE CE
620750 750
AFE CE
620750/001 750
d.750
AFE CE
621000/020 500
AFE CE
621500 1500
622000  AFE 2000
622500 AFE 2500
623000  AFE 3000
AFE CE
624000 o
625000  AFE 5000

JInTpsl
35

35

50

50

60

60

80

80

100

100

150

200

300

450

500

660

745

820

1195

2000
2500
3000

4000

5000

g mm
380

380
380
380
380
380
460

460

460

460

510

590

650

650

750

800

750

800

1000

1100
1100
1250

1450

1450

Mopenb CnocobHocTb [lnameTp BoicoTa

Hmm
475

560
720

635

830
760

760

880

1030

1100

1250

1635

1600

1850

2045

2130

2130

2550
2845
2930

3030

3800

Beoa

BOﬂOﬂpOBOﬂHHﬁ Hano/IHeHUSA C

M1"Ta3
M1"Ta3
M1"Tla3
M1"Ta3
M1"Ta3
M1"Ta3
M1"Ta3

M1"Ta3

M1"Ta3

M1"Ta3

M1'Ta3

M1"1/4 Ta3

M1"1/4Ta3

M1"1/4Ta3

M1"1/4 Ta3

F2"Ta3

F2"Ta3

F2"1/2Ta3

F2"1/2Ta3

F2"1/2Ta3
F2"1/2Ta3
F2"1/2Ta3

F2"1/2Ta3

F2"1/2Ta3

(IMMS.p.A. via Caprera 13, 31030 (astello di Godego, Treviso
Tel +390423 760009 | Tel+390423760025ra. | Italia cimm.comit@cmmspa.com | Estero cimm.comex@cimmspa.com

(TaHAapTHoOe
naBJieHue
rasoBoro

3aBoja -
n3roToeuTensa

Bar
2,5

25
2,5
25
25
2,5
25

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5
25
25

2,5

2,5

MakcnmanbHoe
pabouee
AaBJieHue

Pabouas
TeMnepaTtypa

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10 + 100

-10+70

-10 + 100

-10+70

-10+70

-10+70

-10+70

-10+70
-10+70
-10+70

-10+70

-10+70

LiBeT
NMOBEPXHOCTHOW
OTAENKM

CuHUI
CuHUI
CuHUM
CuHUM
CuHuUm
CuHUM
CuHUI

CuHUM

CuHumn

CuHumn

CuHumn

CuHumn

CuHuMn

CuHum"

CuHuMn

CuHUM

CuHum

CUHUM

CuHumn

Benbin
Benbiit

Benbiii
Benbiit

Benbin



