

Применение: контуры горячего и холодного санитарно-бытового водоснабжения, системы повышения давления, контуры и системы отопления и охлаждения

## Характеристики

- Напорный бак со сменной мембраной для контуров горячего и холодного санитарно-бытового водоснабжения, систем повышения давления, систем отопления и охлаждения
- Сменная резиновая мембрана изготовлена в соответствии с требованиями стандарта DIN 4807
- Высокоэффективная мембрана изменяемой геометрией
- Сменная мембрана и защитная крышка из ПП предотвращают любой контакт между водой и металлическими поверхностями бака для предупреждения любых образований в результате окисления
- Тяга, не входящая в стандартный комплект поставки, удерживает мембрану в оптимальном положении для обеспечения ее надлежащего функционирования, уравнивает рабочие нагрузки и значительно увеличивает ожидаемый срок службы расширительного бака
- Манометр предварительно установлен на баках с емкостью от 750 литров и больше
- Доступен с контрфланцем из нержавеющей стали и с тягой из латуни или нержавеющей стали
- 100% сделано в Италии
- Изготовлен в соответствии со стандартами 2014/68/UE (PED) и EN 13831
- Сертификаты: WRAS, ACS
- Высокий уровень персонализации
- Внешнее покрытие порошковыми эпоксидными красками обеспечивает высокую защиту от окисления и качественную эстетическую отделку
- Тщательный контроль качества на всех этапах производственного процесса



Код	Модель	Способность	Диаметр	Высота	Ввод водопроводный	Стандартное	Максимальное	Рабочая	Цвет
						давление газового наполнения с завода - изготовителя			
		Литры	Ø мм	Н мм	Г	Бар	Бар	°C	
620035	AFE CE 35	35	380	475	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620035/001	AFE CE 35 cp	35	380	560	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620050	AFE CE 50	50	380	720	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620050/001	AFE CE 50 sp	50	380	635	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620060	AFE CE 60	60	380	830	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620060/010	AFE CE 60 ct	60	380	830	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620080	AFE CE 80	80	460	760	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620080/010	AFE CE 80 ct	80	460	760	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620100	AFE CE 100	100	460	880	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620100/010	AFE CE 100 ct	100	460	880	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620150	AFE CE 150	150	510	1030	M 1" Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620200/020	AFE CE 200	200	590	1100	M 1" 1/4 Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620300	AFE CE 300	300	650	1250	M 1" 1/4 Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620450	AFE CE 450	450	650	1635	M 1" 1/4 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Синий
620500	AFE CE 500	500	750	1600	M 1" 1/4 Газ	2,5	10,0	-10 + 100	Синий
620750	AFE CE 750	660	800	1850	F 2" Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Синий
620750/001	AFE CE 750 d.750	745	750	2045	F 2" Газ	2,5	8,0	-10 + 70	Синий
621000/020	AFE CE 1000	820	800	2130	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Синий
621500	AFE CE 1500	1195	1000	2130	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Синий
622000	AFE 2000	2000	1100	2550	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Белый
622500	AFE 2500	2500	1100	2845	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Белый
623000	AFE 3000	3000	1250	2930	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Белый
624000	AFE CE 4000	4000	1450	3030	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Белый
625000	AFE 5000	5000	1450	3800	F 2" 1/2 Газ	2,5	10,0	-10 + 70	Белый